
Zarządzenie Nr 31/2024 
Burmistrza Pogorzeli 

 
z dnia 27 maja 2024 r. 

 
w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Pogorzeli 

do wydawania zaświadczeń. 
 
 

Na podstawie art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023r., poz. 2383 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 Upoważniam Panią Violettę Borek – pracownika Urzędu Miejskiego – do 
wydawania zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzających stan 
zaległości. 
 
§ 2 Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego 
cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Burmistrz Pogorzeli 
 
           /-/ Daria Wyzuj 


